1

OFÍCIO VEREADOR Nº 786/2020

São Roque, 16 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de reiterar o Ofício nº 170/2020 o qual solicita aos
CORREIOS providências referentes a colocação de CEP na Estrada Vicinal da
Aeronáutica SP-270.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois como
pode ser observado em documento anexo, o pedido já foi solicitado em data
anterior, entretanto, o imbróglio não foi solucionado. Posto isto, requer
novamente à colocação de CEP na Estrada Vicinal da Aeronáutica SP-270, pois
a sua ausência dificulta a localização da via supracitada, motivo pelo qual este
Vereador foi procurado por munícipes a fim de viabilizar o recebimento de
encomendas e correspondências por parte dos Correios

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 16/07/2020 - 09:37 6024/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z1S4B5K3D9H3J2G5
		2020-07-17T14:37:20-0300